UBND THỊ XÃ KINH MÔN

TRƯỜNG TH LONG XUYÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Long Xuyên, ngày  14  tháng  10 năm 2024

BIÊN BẢN

V/v niêm yết công khai Dự thảo Kế hoạch thực hiện các khoản thu và Kế

hoạch vận động tài trợ năm học  2024-2025

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGĐĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024.

Thông tư  quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở Giáo dục thuộc

hệ thống Giáo dục quốc dân.

I. Thời gian: 11h 00 phút ngày 14 tháng 10 năm 2024

II. Địa điểm:

- Văn phòng Trường Tiểu học Long Xuyên, thị xã Kinh Môn;

- Trang Website nhà trường.

III. Thành phần:

1. Bà: Trần Thị Lương              - Hiệu trưởng;

2. Bà: Nguyễn Thị Hoài Thu   - Thư ký hội đồng

3. Bà: Nguyễn Thị Bích Ngọc   -  Chủ tịch công đoàn;

IV. Nội dung:

Niêm yết công khai Dự thảo Kế hoạch thực hiện các khoản thu và Kế

hoạch vận động tài trợ năm học  2024-2025

1. Bà Trần Thị Lương - Hiệu trưởng Nhà trường thông qua quy chế dân

chủ của Trường Tiểu học Long Xuyên về việc thực hiện quy chế công khai theo

Thông tư số 09/2024/TT-BGĐĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024. Thông tư  quy

định về công khai trong hoạt động của các cơ sở Giáo dục thuộc hệ thống Giáo

dục quốc dân.

2. Thông báo các nội dung công khai: Dự thảo Kế hoạch thực hiện các

khoản thu và Kế hoạch vận động tài trợ năm học  2024-2025

3. Hình thức công khai:

- Thông báo trước Hội đồng sư phạm.

- Niêm yết tại văn phòng nhà trường, bảng tin công khai, trang Website nhà trường.

4. Địa điểm, thời gian gian niêm yết:

- Niêm yết tại bảng tin văn phòng Trường Tiểu học Long Xuyên

- Thời gian niêm yết 07 ngày, từ ngày 14/10/2024 đến hết ngày

21/10/2024

5. Tổ chức thực hiện:

- Đ/c Hiệu trưởng chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện các nội dung, hình

thức và thời điểm công khai quy định theo quy chế và kế hoạch đã đề ra. Thực

hiện tổng kết, đánh giá công tác công khai nhằm hoàn thiện và nâng cao hiệu

quả công tác quản lý

- Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, cư dân sinh sống trên địa bàn

Phường Long Xuyên xem bảng niêm yết các nội dung công khai, trên trang

Website nhà trường. Trong thời gian trên, nếu có điều gì thắc mắc sẽ phản ánh

về Ban thanh tra nhân dân hoặc chủ tài khoản Trường Tiểu học Long Xuyên để

kịp thời giải trình, điều chỉnh và ra kế hoạch chính thức theo quy định.

Biên bản thông qua trước các thành phần tham dự niêm yết công khai hồi

9h10 phút cùng ngày và được các thành viên nhất trí 100%.

Thư ký hội đồng

Nguyễn Thị Hoài Thu

Chủ tịch công đoàn

Nguyễn Thị Bích Ngọc

Thủ trưởng đơn vị